SCHEDA TECNICA Data revisione:
 Mar 2020
SELEMIX® 2K SMALTO POLIURETANICO
UHS
7-550
DESCRIZIONE PRODOTTO
Lo smalto Selemix 2K poliuretanico UHS 7-550 è una finitura poliuretanica bicomponente con elevato residuo
secco e ridotte emissioni di COV. 7-550 permette di realizzare sia colori pastello e sia metallizzati in lucido

45-64 %
35-55 %
36-55 %
1.04-1.13 Kg/L
5.8-9.1 m2/L a 60 microns secchi
Lucido
a 20°C
 586
CODICE PRODOTTO E DESCRIZIONE
Codice Selemix
Codice
breve
Descrizione Lattaggio
1.775.5000/E15K 7-550 7-550 2K Smalto poliuretanico UHS  15 Kg
1.991.5075/E5 9-075 9-075 HS per smalti adesione diretta 5 Lt
1.991.5075/E25 9-075 9-075 HS per smalti adesione diretta 25 Lt
1.991.5075/E205 9-075 9-075 HS per smalti adesione diretta (a richiesta) 205 Lt
1.991.1480/E5 1-480 1-480 per smalti adesione diretta 5 Lt
1.991.1480/E25 1-480 1-480 per smalti adesione diretta 25 Lt
1.991.1480/E200 1-480 1-480 per smalti adesione diretta (a richiesta) 200 Lt
1.991.1470/E5 1-470 1-470 per smalti adesione diretta - Lento 5 Lt
1.991.1470/E200 1-470 1-470 per smalti adesione diretta - Lento (a richiesta) 200 Lt
SALUTE E SICUREZZA
Fare sempre riferimento alla Scheda di Sicurezza e alle informazioni sulla confezione per i dettagli in
materia di salute e sicurezza e per le regole di stoccaggio.
IL PRODOTTO SI INTENDE PER ESCLUSIVO USO PROFESSIONALE